Dodatek bezpłatny do Nrn 18-go Medycyny z d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1877 r.

ASSEMIZAGYJA MIAST,
Opracował St. Markiewicz, z Soczewki.

W S T Ę P:
Pogląd ogólny na sprawę oczyszczania miast.

(Ciąg dalszy.—Zobacz D o d a t e k do Nr. 17).

Po tych kilku słowach, których celem było usprawiedliwienie się
z ogłoszenia mej pracy w piśmie lekarskiem przechodzę do rzeczy.